АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08 октября 2021 г.                         ст-ца Курская        № 1197

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования
земельного участка с кадастровым номером 26:36:031302:1080

В соответствии со статьями 5.1, 39 Градостроительного кодекса Рос-
сийской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Административным регламентом предоставления администра-
цией Курского муниципального района Ставропольского края муниципаль-
ной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид ис-
пользования земельного участка или объекта капитального строительства»,
утвержденным  постановлением  администрации  Курского  муниципального
района Ставропольского края от 16 июля 2020 г. № 427, Порядком организа-
ции и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний по во-
просам градостроительной  деятельности  на  территории Курского  муници-
пального  округа  Ставропольского  края,  утвержденным  решением  Совета
Курского  муниципального  округа  Ставропольского  края  от  25  февраля
2021 г. № 151, заключением о результатах общественных обсуждений, прове-
денных комиссией по землепользованию и застройке Курского муниципаль-
ного округа Ставропольского края от 24 сентября 2021 г., информационным
сообщением в общественно-политической газете Курского муниципального
округа Ставропольского края «Степной маяк» от 08 сентября 2021 г.           №
63

администрация  Курского  муниципального  округа  Ставропольского
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использова-
ния  -  «магазины  (4.4)»  земельного  участка  с  кадастровым  номером
26:36:031302:1080, площадью 175 кв. м, адрес: «Российская Федерация, Став-
ропольский край,  Курский муниципальный округ,  станица  Курская,  улица
Калинина, земельный участок 224 б».

2. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Кур-
ского муниципального округа Ставропольского края разместить настоящее
постановление на официальном сайте администрации Курского муниципаль-
ного округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

2

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Курского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                  С.И.Калашников

Визируют:

Заместитель главы администрации О.В.Богаевская

Начальник отдела правового и  кадрового
обеспечения В.Н.Кобин

Ведущий специалист - юрисконсульт отде-
ла правового и кадрового обеспечения Р.С.Арутюнов

Главный специалист  отдела  по  организа-
ционным и общим вопросам С.А.Алкацева

Проект  постановления  вносит  начальник
отдела  муниципального  хозяйства,  архи-
тектуры и градостроительства П.А.Вардзелов
Проект  постановления  подготовлен  веду-
щим специалистом сектора архитектуры и
градостроительства отдела муниципально-
го  хозяйства,  архитектуры  и  градострои-
тельства О.В.Пиналовой